

C Construction ApS

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 96 10 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C Construction ApS Sølystvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 96 10 67
	Stiftet: 22. oktober 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Carlsen, Sølystvej 57, 8600 Silkeborg, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet af 22.08.2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være byggeselskab.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er stoppet som entreprenør i regnskabsperioden inden byggeriet var færdiggjort. Selskabets ledelse har optaget et tilgodehavende på 14 mio. kr., som ledelsen forventer vil tilgå selskabet. Selskabets ledelse har accepteret at endelig afgørelse om slutafregning først kan afgøres efter det samlede byggeri er færdiggjort, hvilket sker i efteråret 2024. Der er væsentlig usikkerhed om slutafregningen opfylder ledelsens forventning og det kan være væsentligt for selskabets evne til at fortsætte driften.

Going Concern: Som beskrevet ovenfor under afsnittet usikkerhed ved indregning og måling er der ikke foretaget endelig slutafregning af selskabets byggeprojekt. Der er væsentlig usikkerhed om slutafregningen opfylder ledelsens forventning og det kan være væsentligt for selskabets evne til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.034.002 kr. mod 2.588.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.652.512 kr. mod 649.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.034.002	2.588.527
3 Personaleomkostninger	-2.088.844	-1.933.400
Andre driftsomkostninger	<u>-3.303.395</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-4.358.237	655.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.011.792	474.896
Andre finansielle indtægter	15.112	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-321.179</u>	<u>-290.428</u>
Resultat før skat	-3.652.512	839.595
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-190.100</u>
Årets resultat	-3.652.512	649.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	649.495
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.652.512</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-3.652.512	649.495

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.500	16.500
Anlægsaktiver i alt	16.500	16.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.809.139	999.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.137.347	21.729.611
Andre tilgodehavender	0	4.679.442
Periodeafgrænsningsposter	117.808	257.154
Tilgodehavender i alt	30.064.294	27.665.942
Likvide beholdninger	4.160	30.340
Omsætningsaktiver i alt	30.068.454	27.696.282
Aktiver i alt	30.084.954	27.712.782

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.093.480	5.745.991
Egenkapital i alt	2.143.480	5.795.991
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.663.742	5.853.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.496.096	3.457.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.273	68.114
Selskabsskat	2	168.018
Anden gæld	18.769.361	12.368.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.941.474	21.916.791
Gældsforpligtelser i alt	27.941.474	21.916.791
Passiver i alt	30.084.954	27.712.782

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.745.992	5.795.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.652.512	-3.652.512
	50.000	2.093.480	2.143.480

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Som beskrevet under afsnittet usikkerhed ved indregning og måling er der ikke foretaget endelig slutafregning af selskabets byggeprojekt. Der er væsentlig usikkerhed om slutafregningen opfylder ledelsens forventning og det kan være væsentligt for selskabets evne til at fortsætte driften.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet er stoppet som entreprenør i regnskabsperioden inden byggeriet var færdiggjort. Selskabets ledelse har optaget et tilgodehavende på 14 mio. kr., som ledelsen forventer vil tilgå selskabet. Selskabets ledelse har accepteret at endelig afgørelse om slutafregning først kan afgøres efter det samlede byggeri er færdiggjort, hvilket sker i efteråret 2024. Der er væsentlig usikkerhed om slutafregningen opfylder ledelsens forventning og det kan være væsentligt for selskabets evne til at fortsætte driften.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.088.844	1.933.400
	2.088.844	1.933.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	160.562
Andre finansielle omkostninger	321.179	129.866
	321.179	290.428
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 734 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Carlsen, CVR-nr. 32 66 45 20, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
